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D E K L A R A T E  
E MTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin per deklarim te interesave private tt! tij, bashk&shortit/es dhe te 
EmijLtve madhore, n& baze t& Ligjit nr.9049, datLt 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti! detyrimeve financiare tLt tLt zgjedhurve dhe tLt disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliitit t& interesave nLt ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe ne ligiin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazi! ti4 piki!s 5 65 nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datl  07.04.2005 "P5r parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

&-&*j *-------- ------- 
----------- 

Inspektoratin e LartE ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pi!rgjegjL - Inspektori i Pirgjithsbem i ILDKP-si!, qE tE verifikojn 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dh 
detyrimet fmanciare, q l  ekzistojnl ni! emEr dhe per llogarini! time, ti! bashkidshortit Ies dhe t 
Emi jhe  madhori!. 
Deklaroj se tP dh?nat e paseyruara prej meje n? k?tt dokument 
jan? ti? v1rteta dhe nuk kam deklaruar mgi? q8 nuk ?shshlP e v&tefPP 



REPUBLIKA E SHQIPRRISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURTVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

) PASURI TE PALUAJTSHIWE DHE TE LUAJTSHME 1 

Nlse ky format l s h d  i pamjaheshCm, vazhdoni tG 
plotlsoni n l  fotokopje t l  tij. 

TPplor#sohel nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLAIUM~ DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- -- 

horde, komisiune e ~ d o  a v h i m  e vepvirnlari tjetgr qif ka sjeli5 tC @&tuara, a& lei& ape 
anthura personde, p& btwhk%hor6a/en dbt. Emijift madhoriA valutc?, nga deldarimi i 
PEreakt~ni emifrtimin e institucionit, o v i z a t t r s  apo aktivitetit nga hi atifparsbiilrn deri me 31 
janl siguruar tif ardhwnt, adresa , nr. i r%jistrit pnblk, statusi, objektiaa dhjetor tif vitit te dekla 
e v~rimtaris(!s$aoizaf~s, funksionin, datyri!n e angszhimit. (me sbifra dha mo S l j  - 

tse ky format Esh* i pamjaftueshgm, vazhdbni ti? plotesoni nE fotokopje @ ti' JF 
T& plot@sohet nga ayrtari 



Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer +r periudhen ngardeklarimi i 
meparshem deri nE 31 Dhjetor te vitit @ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giite vitit te 
deklarimit. 
TB dhenat ptir emra personash ndaj t& cil&ve keni detyrime financiare tB pasqyrohen ne fleten m.6, per 
ti3 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. 

- 
[ma e sblyer nga ;jendjlc e detyrimit t ,  . .,darimi i rnepaah9m U ~ k t ~ r  pa shlyer der 

dke ti2 mbarimil t8 detyrimit (muajvviti), nr. e . deri ai2 31 dhjetor ti. vitit nl! 31 dbjetor tC vitit I 
koptratb dhe htemia-lmzZ. . ,.. . . .  . .  3 dekhrimit deklarimii 
PCr krediti! b P n b  sbum8n totrrle (p&ipd + . ' (me shifra dbe me QaE) (me shi dhe me flake) . . ,  . 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tari!ve tl! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ni! b a d  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, d a e  07.04.2005, p&r pasurite qi! 

disponojni! veqmas nga qdo ani!tar i familjes. 

Shtetasi/sja bashki!short/e I7 
E m & r , h k u  me prinderit 

fimij& madhori5 ti! ndari! nga prindgrit 

e subjektit 
Emlr, aHsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazi! ti! pikes 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nZS ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I 
Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 

antorizuar nga Antoriteti PBrgjegjEs - Inspektori i PBrgjithshem i ILDKP-si!, qi! ti! verifikojne 
nZ ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojni! ni! emrin tim dhe pi!r llogarini! time. 

Deklaroj se fP dhenaf e pczyruma prej meje nd kZfd I 
dokument jan* t* vtrteta dlre nuk karn deklaruw (IS@ 

qd nuk Pshtg e vdrtetd 

Rplot8sohef ngapjeserari i familjes me pasuri veqmas 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURIT~~ E LUAJTSHME 

artruaur I mbt nhunet (sittesa dhe palrenine) q apertaqen, adresen itu ndoaher 
rentia e 1 jes s primit, vie* nC IeM apo n& va asqyrobet nC dokumentaciuuiu q 
ononi, 08 mu@ I€ d o k a m e  vlerlin qi! keni shtuar apo W n a r ,  pjessn takuese q2 zotgroni t 
UBj pa4urie. t& palnajtshme dke t& Iat$tshme, iikuiditete, ti! regjistruar ose jo Rii regjistrat publikG, pG 
wWa aga d+cin~i i dparshP16 & I& R dhjetor ti4 vitit t? dekJarimiL 

Nese ky format BshE i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti!soni ni! fotokopje ti! tij. 

T6 plot8sohet ngawesZtm' i fami(jes me pasuri veqrnas 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- -- 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

DHE T& ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

- Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qsllim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryfr brenda ose 
jasht.6 vendit, qi? ka krijuar ti? ardhura, si dhe angazhime ni? organizata fitimpm&e dhe jo fitimpmr&se, lipensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetL!rore dhe pjeslmarrje nif $do 
organizate tjeter; per priudhh nga data e deklarimit tl! meparshem deri nt! 3 1 dhjetor te vitit ti! deklarimit. 
Ni? rastet e zoti?rimit pasiv ti? aksioneve dhelose tt! pjesi?ve n6 kapital, duhet tt! deklarohen ti? drejtat e 
pErfitimit tts f iyte~e civile ti! proni?sisi?, ti? cilat jani? r e a l m  nga data e deklarimit ti? meparshi?m deri ni? 
3 1 dhietor ti? vitit ti? deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Dewmet financiare ndaj personave juridike dhe fuiki? (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qi? 
ekzistojne brenda dhe jashtL! vendit, tZ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor ti? vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura g j a  vitit te deklarimit.. 
Ti? dhi?nat p6r emra personash ndaj ti? cili?ve keni detyrime financiare te pasqyrohen niS fleten m.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Te plotiisohet ngopjesProri ifamiljes me pasuri veqmar 




